令和６年９月１１日
保護者 各位

国頭村立国頭中学校
校長 具志堅 勝司

（公印省略）

第７７回 国頭中学校運動会の開催について（お知らせ）

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
平素より本校の教育活動の取り組みに御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。
さて、第７７回運動会について、下記のとおり開催いたします。
生徒会テーマ「 一味同心 ～同じ目的を持ち永遠の絆で心を一つに～ 」の下、子ども達は新

種目への取り組みを含め一生懸命練習に汗を流しています。
季節柄、多忙な日々だとおもいますが、当日は子ども達の姿をご覧いただき、ぜひ激励くださ

いますようお願いいたします。

記

１ 開催日 令和６年９月２１日（土） ９：００ ～ １１：３０ （下校 １２：１５）
※雨天時～〈走競技以外の種目を村営体育館にて実施致します。〉

２ 開催方法について
(1)午前中のみの開催とする。（昼食は、帰宅後各家庭でとる）
(2)演技については、種目ごとに披露する。（裏面のプログラムを参照下さい。）
(3)保護者観覧場所については、本部席横（校舎側）に設置します。
(4)家庭用簡易テントの設置については、決められた場所(オレンジ枠部分)でお願いします。

(5) 【会場図】

※駐車スペースについては、
①本校体育間前の駐車場
②村営体育館の駐車場
を御利用ください。

３ 帰りのスクールバスの運行

１便運行 １２：３０ 国頭中発

４ 保護者の皆様への協力依頼
(1)演技をご覧になる際は、各自で密集・密接とならないよう、御注意ください。
(2)熱中症予防のため、各自、適宜水分補給をお願いします。
(3)駐車スペースには限りがありますので、お近くにお住まいの方は、車での来校を控えてい
ただけますようお願い申し上げます。

(4)運動会終了後、生徒控えテントの片付けの手伝いをお願いします。
(5)振替休について ※運動会 ９／２１（土）⇒ 振替休【９月２４日（火）】

※台風や大雨等で延期の場合→運動会予備日 ９月２７日（金）午前中 (24日振替休無し)
※９／２１村営体育館開催の場合→走競技種目は９月２７日（金）３、４校時